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Imprimanta A4 color 30232110-8 9,900.0000 9,900.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

Imprimante speciale etichete 30232110-8 31,176.0000 31,176.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

Monitor 23.8" antibacterial tratament 33195100-4 8,300.0000 8,300.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

Pad semnatura electronica 30232000-4 39,700.0000 39,700.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

PDA cu SO personal medical 30232000-4 59,550.0000 59,550.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

Tablete uz clinic 30213200-7 79,400.0000 79,400.0000 Licitatie deschisa online01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.01.20.05.30 FEN Alte obiecte de inventar 228,026.00 228,026.00

Imprimanta A4 color 30232110-8 1,881.00 1,881.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Imprimante speciale etichete 30232110-8 5,923.44 5,923.44 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Monitor 23.8" antibacterial tratament 33195100-4 1,577.00 1,577.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Pad semnatura electronica 30232000-4 7,543.00 7,543.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

PDA cu SO personal medical 30232000-4 11,314.50 11,314.50 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Tablete uz clinic 30213200-7 15,086.00 15,086.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.03.20.05.30 FEN Alte obiecte de inventar 43,324.94 43,324.94

Servicii de audit financiar 79212000-3 17,000.0000 17,000.0000 Achizitie directa SEAP01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.01.20.01.30 FEN Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 17,000.00 17,000.00

60.04.01.20.05.30 FEN Alte obiecte de inventar

60.04.03.20.05.30 FEN Alte obiecte de inventar

60.04.01.20.01.30 FEN Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare

60.04.03.20.01.30 FEN Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare



Servicii de audit financiar 79212000-3 3,570.0000 3,570.0000 Achizitie directa SEAP01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.03.20.01.30 FEN Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 3,570.00 3,570.00

Servicii de consultanta si asistenta pentru implementarea proiectului ”Digitalizarea activitatii131,000.0000 131,000.0000 Achizitie directa SEAP01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.01.20.12 FEN Consultanta si expertiza 79400000-8 131,000.00 131,000.00

Servicii de consultanta si asistenta pentru implementarea proiectului ”Digitalizarea activitatii26,090.0000 26,090.0000 Achizitie directa SEAP01/01/2025 12/11/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.03.20.12 FEN Consultanta si expertiza 26,090.00 26,090.00

Cluster de Servere (aplicatie, baze de date si virtualizare) 30233140-4 218,130.00 218,130.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Desktop All-in-One cu licenta SO + suitaaplicatii office + antivirus- Administrativ30213300-8 74,000.00 74,000.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Desktop cu licenta SO+ suita aplicatii office + antivirus- Administrativ 30213300-8 60,000.00 60,000.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Echipament de back-up de tip Autoloader 30233140-4 46,700.00 46,700.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Echipament Firewall/router 32413100-2 108,240.00 108,240.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Imprimanta speciala bratari 30232110-8 21,792.00 21,792.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Multifunctional A3 color 30232110-8 37,160.00 37,160.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Multifunctional A4 30232110-8 53,200.00 53,200.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Notebook cu licenta SO + suitaaplicatii office + antivirus- Administrativ 30213100-6 12,400.00 12,400.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

PDA cu SO sicititor RFID 30232000-4 37,275.00 37,275.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Rack 32420000-3 18,900.00 18,900.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Storage dual controller activ-activhibrid de mare capacitate 30233140-4 199,300.00 199,300.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Switch comunicatii LAN-SAN 30232000-4 108,800.00 108,800.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Unitate aer conditionat 39717000-1 10,670.00 10,670.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

UPS 30232000-4 22,423.00 22,423.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.01.71.01.02 FEN Alte obiecte de inventar 1,028,990.00 1,028,990.00

Cluster de Servere (aplicatie, baze de date si virtualizare) 30233140-4 41,444.70 41,444.70 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Desktop All-in-One cu licenta SO + suitaaplicatii office + antivirus- Administrativ30213300-8 14,060.00 14,060.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Desktop cu licenta SO+ suita aplicatii office + antivirus- Administrativ 30213300-8 11,400.00 11,400.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Echipament de back-up de tip Autoloader 30233140-4 8,873.00 8,873.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Echipament Firewall/router 32413100-2 20,565.60 20,565.60 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Imprimanta speciala bratari 30232110-8 4,140.48 4,140.48 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Multifunctional A3 color 30232110-8 7,060.40 7,060.40 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Multifunctional A4 30232110-8 10,108.00 10,108.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Notebook cu licenta SO + suitaaplicatii office + antivirus- Administrativ 30213100-6 2,356.00 2,356.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

60.04.03.71.01.02 FEN Alte obiecte de inventar

60.04.03.20.12 FEN Consultanta si expertiza

60.04.01.20.12 FEN Consultanta si expertiza

60.04.01.71.01.02 FEN Alte obiecte de inventar



PDA cu SO sicititor RFID 30232000-4 7,082.25 7,082.25 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Rack 32420000-3 3,591.00 3,591.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Storage dual controller activ-activhibrid de mare capacitate 30233140-4 37,867.00 37,867.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Switch comunicatii LAN-SAN 30232000-4 20,672.00 20,672.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Unitate aer conditionat 39717000-1 2,027.30 2,027.30 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

UPS 30232000-4 4,584.92 4,584.92 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.03.71.01.02 TVA Masini, echipamente si mijloace de transport 195,832.65 195,832.65

60.04.01.71.01.30 FEN Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)

Antivirus servere 48761000-0 900.00 900.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Aplicatie analiza imagistica & telemedicina 48180000-3 591,700.00 591,700.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

HIS- Hospital Information System 48180000-3 919,615.00 919,615.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Licenta sistem de gestiune baze de date 48219500-1 71,468.00 71,468.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul aplicatie mobila HIS 48000000-8 453,085.00 453,085.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul interoperabilitate aplicatii clinice 48180000-3 223,806.00 223,806.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul pentru managementul serviciilor de securitate 48761000-0 74,599.00 74,599.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul Resurse Umane 48000000-8 124,334.00 124,334.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul RFID pentru managementul activelor 48000000-8 223,806.00 223,806.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul securitate digitala a sistemelor 48761000-0 40,275.00 40,275.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Portal medical interactiune cu pacientii 48180000-3 47,244.00 47,244.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Portal web informational- Modul managementul de continut 51611100-9 49,731.00 49,731.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Proiectare tehnica si executie lucrari  de cablare structurata in cadrul proiectului „Digitalizarea activitatii Institutului National de Gerontologie si Geriatrie „Ana Aslan” – Achizitie lucrari si echipamente pentru modernizare si extindere retea de date45314320-0 429,350.00 429,350.00 PNRR Achizitie directa SEAP04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Sistem de gestiune electronica a documentelor 48000000-8 223,806.00 223,806.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Software de management re?ea 48200000-0 16,050.00 16,050.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Solutie network access control (NAC) 48000000-8 44,215.00 44,215.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.01.71.01.30 FEN Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale) 3,533,984.00 3,533,984.00

60.04.03.71.01.30 TVA Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)

Antivirus servere 48761000-0 171.00 171.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Aplicatie analiza imagistica & telemedicina 48180000-3 112,423.00 112,423.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

HIS- Hospital Information System 48180000-3 174,726.85 174,726.85 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Licenta sistem de gestiune baze de date 48219500-1 13,578.92 13,578.92 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul aplicatie mobila HIS 48000000-8 86,086.15 86,086.15 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul interoperabilitate aplicatii clinice 48180000-3 42,523.14 42,523.14 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul pentru managementul serviciilor de securitate 48761000-0 14,173.81 14,173.81 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul Resurse Umane 48000000-8 23,623.46 23,623.46 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul RFID pentru managementul activelor 48000000-8 42,523.14 42,523.14 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul securitate digitala a sistemelor 48761000-0 7,652.25 7,652.25 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Portal medical interactiune cu pacientii 48180000-3 8,976.36 8,976.36 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian



Portal web informational- Modul managementul de continut 51611100-9 9,448.89 9,448.89 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Proiectare tehnica si executie lucrari  de cablare structurata in cadrul proiectului „Digitalizarea activitatii Institutului National de Gerontologie si Geriatrie „Ana Aslan” – Achizitie lucrari si echipamente pentru modernizare si extindere retea de date45314320-0 81,576.50 81,576.50 PNRR Achizitie directa SEAP04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Sistem de gestiune electronica a documentelor 48000000-8 42,523.14 42,523.14 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Software de management re?ea 48200000-0 3,049.50 3,049.50 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Solutie network access control (NAC) 48000000-8 8,392.30 8,392.30 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

HIS- Hospital Information System 48000000-8 18,666.76 18,666.76 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul aplicatie mobila HIS 48000000-8 9,061.70 9,061.70 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Portal medical interactiune cu pacientii 48000000-8 944.88 944.88 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Aplicatie analiza imagistica & telemedicina 48000000-8 11,834.00 11,834.00 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul interoperabilitate aplicatii clinice 48000000-8 4,476.12 4,476.12 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul Resurse Umane 48000000-8 2,486.68 2,486.68 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Sistem de gestiune electronica a documentelor 48000000-8 4,476.12 4,476.12 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Modul RFID pentru managementul activelor 48000000-8 4,476.12 4,476.12 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

Portal web informational- Modul managementul de continut 48000000-8 994.62 994.62 PNRR Licitatie deschisa online04/01/2025 05/07/2025 Mirea Marian

TOTAL 60.04.03.71.01.30 TVA Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale) 728,865.41 728,865.41

TOTAL 60.04.01 4,939,000.00

TOTAL 60.04.03 997,683.00

Sef Serviciu Achizitii Publice Contractare, Aprovizionare,Tehnic.

Ec. Mirea Marian


